U.2_15(
,99

Câmara Munkipa! Tai.:•!a

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 29/2019 — Gab. Vereador Corazza Neto

Toledo, 09 de julho de 2019

Excelentíssimo Senhor
Ademar Dorfschmidt
Presidente da Comissão de Finanças e orçamentos

Assunto: pedido de prorrogação de prazo

Prezado senhor,

Sirvo-me do presente oficio, para solicitar a Vossa Senhoria
prorrogação de prazo para apresentação do parecer sobre o Projeto de Lei n° 73, de
2019, para ser apresentado na reunião seguinte a deste dia.

Dá-se a solicitação, em face de este projeto requerer melhor
análise sobre o seu teor e legalidade.

Elevamos nosso votos de estima e consideração.

Corazza Neto
Vereador

teV;e\
rpro

, 5 (044 70/9

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.orlea.br

	00000001